
 

 

Автобусные туры на Черноморское побережье  2024 г  
 

 

Гостиница  «На Кубанской»  
 

Расположение: находится в центре г.Геленджика на спокойной, тихой улице, без магистрального  

движения. Вся городская инфраструктура в шаговой доступности. Рядом семейный гипермаркет 
"Магнит" и кафе "Мангал хаус". Дорога до моря занимает 15-20 минут спокойной ходьбы. 

Размещение:  номера со всеми удобствами шесть 2-х и  семь 3-х местных номера. 
                         Во всех номерах кондиционер, телевизор, с\у с душевой кабиной. Холодильник на два номера                                

    Питание: кухня, где можно готовить. А также  в  многочисленных столовых, кафе,  ресторанах. 
 К услугам отдыхающих:  набережная , пляж  в 700 метрах, аквапарк «Дельфин» ,  экскурсии, кафе, бары,   рестораны,  магазины,  рынок. 
 

Расчетный час: 9.00             Стоимость тура с проездом на автобусе на  1 человека  в рублях.                          2024г. 
                                                                                                                                                                                           

Стоимость путёвки включает: проживание;  проезд автобусом г. Волгоград/ г.Волжский–  г. Геленджик – г. Волгоград    

                                                           /Волжский;   транспортная страховка     
                   

 

Г. Геленджик                 Гостиница "Морская звезда" до моря 990 м   
Расположение: Современный, небольшой и уютный отель, расположенный в спокойном месте на улице 
Морской, в центральном районе Геленджика в нескольких кварталах от городского автовокзала. В 10 
минутах спокойной ходьбы – центральная набережная и оборудованный пляж. Буквально рядом – 
канатная дорога с подъемом на вершину Маркотхского хребта, здесь же «Сафари-парк» с разнообразными 
представителями животного мира и концертный зал «Олимп». 1 км от центра г. Геленджик, в 5 км от 
аквапарка «Золотая бухта», в 1 км от Геленджикского дельфинария, в 600 м от парка «Детский городок». 
Размещение: 40 номеров 
2-местный стандарт (макс. 2+1 чел., 30 кв. м, телевизор, кондиционер, холодильник, 2-спальная кровать, кресло-кровать, санузел).Доп. 
место - кресло-кровать, может быть установлено без ограничения по возрасту . 
2-местный 2-комнатный стандарт (макс. 2+1 чел., 40 кв. м, телевизор, кондиционер, холодильник, 2-спальная кровать, диван,санузел). 
Доп. место – диван. Сервис: Уборка номера раз в 3 дня, смена белья - раз в 3 дня, смена полотенец - по требованию 

Дети Без ограничений. До 5 лет ребенок без места и питания может размещается с родителями в номере бесплатно (ОДИН НА НОМЕР). 
Примечание Построен в 2009 г., в 2015 г. ремонт. Адрес Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Морская, 35 в 
Расчетный час: в первый день заезд после 13.00, в последний день выезд до 11.00 

От 12 до 16 часов после расчетного часа – плата взимается в размере 150 руб./час 2х-местный стандарт, 200руб/час -3-х местный стандарт 

                                       Стоимость тура с проездом на автобусе на  1 человека  в рублях.                            2024 г                                                                                                                                                                                   

 

                                                                                                                                                                                          

Выезды по субботам –  с 6 июля по 17 августа 2024 г. 

В стоимость включено:  проживание; Wi-Fi в номерах, на территории,  проезд автобусом г. Волжский/Волгоград –  г. Геленджик – г. 

Волгоград/ Волжский,   транспортная страховка. 
                                             

 

ТУР 
выезд - приезд 

 

Отдых   
на море 

дней 
/ночей 

 

июнь июль, август сентябрь 

2-х, 3-х м 
с удобствами 

ТВ, кондиц 

1 местный 
с удобствами 
ТВ, кондиц. 

2-х, 3-х м 
с удобствами 

ТВ, кондиц 

1 местный 
с удобствами 

ТВ, кондиц 

2-х, 3х м 
с удобствами 

ТВ, кондиц 

1 местный 
с удобствами 
 ТВ, кондиц 

вторник - воскресенье, 
 суббота*- четверг 

4/3 7900 9600 8400 10500 7900 9600 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 5/4 8400 10800 9200 11900 8400 10800 

ЧТ-ЧТ;  СБ-СБ* 6/5 9500 11950 9950 13500 9500 11950 

суббота*- воскресенье 7/6 - - 10800 14900 - - 

Вт-чт, пт-вск, сб- пн* 8/7 10500 14400 11600 16500 10500 14400 
вторник - воскресенье, 

 суббота*- четверг 11/10 11950 17900 13800 20800 11950 17900 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 12/11 12600 18900 14500 22500 12600 18900 

ТУР 
выезд - приезд 

Отдых   
на море 

Дней/н 

 

июнь, сентябрь июль, август с 27 августа Доп. место 
все периоды 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 2-х м 3-х м 

уикенды  ЧТ-ПН 3/2 8650 7950 9750 8800 8950 7950 6900 

вторник - воскресенье, 
 суббота*- четверг 

4/3 9950 8950 11600 10250 10400 9250 7500 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 5/4 11300 9950 13500 11650 11900 10300 7900 

ЧТ-ЧТ;  СБ-СБ* 6/5 12600 10950 15350 12950 13350 11400 8500 

суббота*- воскресенье 7/6 - - 17250 14500 - - 8900 

Вт-чт, пт-вск, сб- пн* 8/7 15250 11950 18950 15900 16300 13550 9500 
вторник - воскресенье, 

 суббота*- четверг 11/10 19250 15950 24750 19950 20750 16800 10900 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 12/11 22550 16950 26500 21400 22200 17900 11500 

       *Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 

ТК « Экзотик.ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41,   25-03-25 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


Больше вариантов размещения смотрите на нашем сайте      www.ekzotik-tour.ru  в разделе  Поиск тура 

 
 

 Путевка без проезда на автобусе – минус 5800 руб. 

 Путевка с проездом на поезде -  оформление ж/д билетов бесплатно по тарифу сайта РЖД  
 

 Продажа билетов на автобус  ( без проживания ) -   см прайс 

           
ПРОДАЖА     БИЛЕТОВ НА АВТОБУС          2024 г         

 

 ГЕЛЕНДЖИК,   ДИВНОМОРСКОЕ,  КАБАРДИНКА,  АРХИПО-ОСИПОВКА 

 

 

       

 СКИДКИ:        ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно», 150 руб в одну сторону 
 

* Примечание: в зависимости от набора людей за сутки до выезда организатором перевозки определяется, каким маршрутом до Геленджика поедет автобус (через 
Архипо-Осиповку или через Анапу)  
 

** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – возможно более 
ранее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
 

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при покупке билета 
!!! Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 12.00. 
 

!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам надежности и комфорта. 
Количество мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом 
кресле есть ремни безопасности. В рейсах работают сопровождающие. Многолетний опыт и профессионализм водителей гарантируют безопасность в поездке. 

 

 

Приятного Вам отдыха на Море! 

даты выезда на море  2024 г  даты выезда обратно с моря 2024 г 
ВТОРНИК   
июнь       11.06, 18.06, 25.06  
июль 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 
 август     06.08, 13.08, 20.08, 27.08, 
сентябрь 03.09, 10.09, 17.09 
 

 

 
ПЯТНИЦА пятницам: 
июнь       14.06, 21.06,  28.06 
июль        05.07,  12.07, 19.07,  26.07 
август 02.08, 09.08,16.08, 23.08, 30.08 
сентябрь 06.09,  13.09, 20.09 

 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  20.06, 27.06,  
июль  04.07, 11.07, 18.07,  25.07          
август 01.08, 08.08, 15.08, 22,08, 
29.08 
сентябрь  05.09, 12.0 
 
 

СУББОТА:  
июль  06.07, 13.07, 20.07, 27.07          
август 03.08, 10.08, 17.08,  24.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь     19.06,  26.06 
июль    03.07, 10.07, 17.07, 24.07, 
31.07 
август  07.08, 14.08, 21.08, 28.08 
сентябрь  04.09, 11.09, 18.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   15.06, 22.06, 29.06 
июль   06.07, 13.07, 20.07, 27.07 
август  03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 31.08 
сентябрь  07.09, 14.09, 21.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 05.07, 12.07, 19.07, 26.07  
август 02.08, 09.08, 16.08 
 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   02.06, 16.06, 23.06, 30.06 
июль 07.07, 14.07, 21.07, 28.07 
август  04.08, 11.08, 18.08, 25.08 
сентябрь 01.09, 08.09, 15.09 

МЕСТА ПОСАДКИ/ 
ВЫСАДКИ ТУРИСТОВ 

место 
отправления /прибытия 

время 
 отправления* 

время 
 прибытия * 

 в Волгоград /Волжский 

 

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л пр. 
Ленина, 50) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он           17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 20:00 06:00 
г. Суровикино  пост ДПС 20:30 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 
Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30  

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправления 

время 
прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  
с курорта** 

СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2024   
тариф   

ТУДА/ ОБРАТНО В ОДНУ СТОРОНУ 

п. Бжид 
 (поворот на б. Инал) трасса 08:00 18:15 

5800  2900 

Архипо-Осиповка автовокзал 08:15 17:30 
Дивноморское Зеленый гай 09:00 16:30 

Геленджик*** 
старый автовокзал  

остановка «магазин МАГНИТ»/ 
Аквапарк «Бегемот» 

09:30 16:00 

Кабардинка автостанция 10:00 15:30 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401( здание магазина  «Пятерочка»  ( по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»                                                                      

http://www.ekzotik-tour.ru/
https://ekzotik-tour.ru/search-tours-russia/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru

